17  DEMAIS CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

17.1 Constam da Minuta anexa a este Edital (Anexo 02). 

18  VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

18.1 O valor mensal estimado (previsão) para esta contratação é de R$ 3.500,00 (três mil e  

quinhentos reais), A CBTARCO, se reserva no direito de utilizar 25% mais ou a menos do 

valor. 

18.2 Os recursos pelos quais serão pagos o contrato, será feito através da Lei Agnelo Piva.  

19 DISPOSIÇÕES FINAIS 

19.1 O presente processo seletivo não importa necessariamente em contratação, podendo